
河南省第三监狱青年公寓维修工程项目竞争性磋商公告

（招标编号：QZ-2024018）

       
项目所在地区：河南省,许昌市,禹州市

一、招标条件

    本河南省第三监狱青年公寓维修工程项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金

来源为国有资金 27.613396万元，招标人为河南省第三监狱。本项目已具备招标条件，现招

标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：项目金额：27.613396万元，计划工期：100日历天

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)河南省第三监狱青年公寓维修工程项目;  

三、投标人资格要求

    (001河南省第三监狱青年公寓维修工程项目)的投标人资格能力要求：1、供应商须符

合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条之规定。

2、投标人具备房屋建筑工程施工总承包叁级（含叁级）以上资质，且具有有效的安全生产

许可证；

3、投标人拟派项目经理须具备本企业建筑工程专业贰级及以上注册建造师证书，并具有有

效的安全生产考核合格证；且项目经理无在建项目；

4、本项目不接受联合体投标。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 05月 13日 09时 00分到 2024年 05月 22日 17时 00分

获取方式：1、报名及谈判文件发售时间：2024年 5月 13 日至 2024年 5 月 22日上

午 9：00—12：00，下午 14：00--17：00（节假日除外）；

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 05月 23日 15时 00分

递交方式：禹州市建设路南七路 15号纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 05月 23日 15时 00分



开标地点：禹州市建设路南七路 15号

七、其他

    本次磋商公告同时在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平

台》上发布

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：河南省第三监狱                         

   地    址：河南省禹州市滨河路西段                             

   联 系 人：张先生                             

   电    话：13782326189                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南祺智工程项目管理有限公司

   地    址： 禹州市建设路南七路 15号

   联 系 人： 周先生

   电    话： 18039918677

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-05-13T18:15:07+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-05-13T18:15:38+0800
	BJ
	ePolicy




